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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105459 FECHA: 24/04/2019
Asiento N° 1591 Compromiso N° 396

————————— N Nota Débito N°O
A 1a ORDEN DE: ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ USD 35.00

1a sova E: TREINTA Y CINCO Dolares  00/100 Ctvs

TENA, 24 de Abril del 2019

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ.- Pago por la liquidacion de Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Instituc. N.005-DGPCIC-GADPN de fecha 03/04/2019
quién se trasladé a Quito los dias 10 al 12/04/2019 y participar con el Stand
Movil Napu Marka en la Feria ASECUT 2019 promocionando la Produc. Turistica y
Productiva de la Prov. de Napo, adjunto Informe de comisidn, facturas de
gastos, certificados legalizados, reporte asistencia y se amortiza el anticipo
por 430,00 Comp Nol05284, por 2 dias.

i o | susaw
B DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 01173795311 ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ 35.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 35.00
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 120.00
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 120.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 35.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 85.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 120.00
SUMAN o PASAN USD 240.00 240.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 120.00 120.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 120.00 120.00
\
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~ PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO |

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105459

FECHA: Tena, 24 de Abril del 2019 VALOR USD:3500 ...

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ....ccvvveee.. T e —

GABRIELA BEATRIZ

..........................................................................................................................................
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Pago por la liquidacion de Autorizacidn para el Cumplimiento de Servicios

........... st N 003 DORCICADRN s fecha 0 /002000 quin se iraslacs o Dufty Jos oo,
10 al 12/04/2019 y participar con el Stand Movil Napu Marka en la Feria ASECUT 2019

---------- promacienando la-Produe. Turistica y-Productiva de.la. Rrov. de.Napo, adjunto.Informe.

de comision, facturas de gastos, certificados legalizados, reporte asistencia y se amortiza

O SU DELEGADO

-

Av. “Juan Montalvo y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



EMPLEADOS

DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

COMPROMISO Nro.: 396 FECHA: 22/04/2019
BENEFICIARIO: ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ-SERVIDOR DE APOYO 1
CONCEPTO Liquidacién de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.005-DGPCIC-
GADPN de fecha 03/04/2019
LUGAR : Quito-Provincia Pichincha
NO. DE Dias : 03 dias
MONTO : $ 35.00
|
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA |
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el |
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 005-DGPCIC-GADPN
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
| 2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizade por v Informe legalizado Nro. 005-DGPCIC-GADPN
| la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 eart{des & iES y Ghdola del cervidar (). v Facturas N. 038946, 10651, 33786, 1025 y 24455
" - ; i - - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestion
| 4 g:{zﬂ;zgﬁsﬁ gufgg'mr'ﬁzé?;;smem'a S v ge Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacion
el GADPN
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas 0 manuales.
Nro. de dias -
e 2 |Valor del vistico: $60.00 \
TOTAL VIATICOS $ 120,00 ‘
A justificar 70% § 84.00 ‘
Asume la entidad 30% $ 36.00 ‘
Presentacion de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: $34.00 |
Sin presentacién de facturacién conforme |
normativa: $36.00
Suﬂmtnl del vidtico: $120.00
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: = |
Descuento del anticipo entregado: $ 85.00 Nro. Comprobante 105284 J'
VM£)R A PAGAR: $ 35.00

ASISTENTE DE APOYO ADMINIST]
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

nar= INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 005-DGPCIC-GADPN FECHA DE SOLICITUD  03/04/2019
VIATICOS | | MOVILIZACIONES | | sussisTENCIAS | | ALIMENTACION ||
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION

PROVINCIA DE PICHINCHA , CANTON QUITO 5
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
X (dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
10 ~ o - 201 WHoO J2- 0Du-301¥ JYH3O
DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: s

En base a los acuerdos logrados en la vitrina Turistica Anato 2019, se recibe oficio Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marzo de 2019, el Ministerio
de Turismo Coordinacion Zonal 2 , en el cual hace una cordial invitacion a la FERIA ASECUT( Asociacién Ecuatoriana de Agencia de Viajes y turismo
2019), dentro de los objetivos principales de la Feria ASECUT, es lograr eficiencia de la publicidad y la promocidn, mejorar el posicionamiento,
fidelizar a los clientes, potenciar la imagen en el mercado, incremento de ventas, conocer la demanda de productos y servicios, encontrar nuevos
mercados con |a finalidad de generar espacios de acercamiento entre los entes de turismo , en la gue participaremos con nuestro Stand Movil Napu
Marka, para la “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, en la ciudad de Quito provincia de Pichincha, Centro de
Exposiciones Quito(Av. Amazonas 3461) los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de abril del 2019; por lo expuesto solicito comedidamente
autorizar la orden de comisién a favor de la sefiora Arrobo Gabriela — SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1, a fin de cumplir con dicho objetivo.

e SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE RULA dFEC“A HORA Bhoey |, HORA
d-mm-aa dd-mm-aa hh:mm
] TENA- QUITO : R ‘
FERRESTRE | INSTITUCIONAL QUITO - TENA jO~OLf«’Z¢Jl°( gits SO Iy za;f( /Q/H A
DATOS PARA TRANSFERENCIA :
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

Spd. Gabriela Arrobo

b Msc. Soffa-Murguewtio
SERVIIYOR PUBLICO DE APOYO 1

DIRECTORA D£ GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo

menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
autorice.
* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedarin insubsistentes
e El informe de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Estd prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
obligatorio, con excepcién de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales
debidamente justificados por la Mdxima Autoridad o su Delegada.

\\
Ing. Jhan Rami

DIRECTOR DE GESTION ADMINITRATIVA
DELEGADO DEL SENOR PREFECTO
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Gobierno Auténomo Descentralizado

PARTECTURA = i
Provincial de Napo
b : DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
9 ; Y COMUNICACION
Pz que et ﬂ"
Memorande Nro. 0327-2019-DGPCIC
Tena, 03 de abril de 2019
PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocaiia

Director de Gestion Administrativa, Enc. ¢
ASUNTO: solicitando WCELADO 2 5 ABR zulg

—

Con base en los acuerdos logrados en la Vitrina Turistica Anato 2019, el Ministerio de Turismo envia Oficio
Nro. MT-CZ2-2019 de fecha 12 de marzo de 2019 , en el cual hace una cordial invitacion a la FERIA ASECUT
(Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes y Turismo 2019). Dentro de los objetivos principales de la Feria
ASECUT, estan lograr eficiencia de la publicidad y la promocion, mejorar ¢l posicionamiento, fidelizar a los
clientes, potenciar la imagen en el mercado, incremento de ventas, conocer la demanda de productos y servicios,
encontrar nuevos mercados con la finalidad de generar espacios de acercamiento entre los entes de turismo,
razon por la cual se decide la participacion del Stand Mévil Napu Marka, para la “PROMOCION TURISTICA
Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, por corresponder a los objetivos del proyecto. asi como dar
continuidad a los logros alcanzados en eventos anteriores.

El evento se realizacra en la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, dentro del Centro de Exposiciones Quito
(Av. Amazonas 3461) los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12, de abril del 2019; por lo expuesto solicito
comedidamente autorizar la orden de comision a favor de los servidores publicos que de acuerdo a sus funciones
se detallan a continuacion.

0. NOMBRESY APELLIDOS _ [CARGO _ ACTIVIDAD ARELIZAR
IARROBO LEON GABRIELA ERVIDOR PUBLICO DE ‘PRUM()C]()N. LOGISTICA Y
DI BEATRIZ APOYO | ’A'I'ECI(')N AL CLIENTE
_— - S|
FCOORDINADORA DEL
PAREDES LLORI ROCIO IASISTENTE DE APOYO FVEN'I’()
02 FERNANDA ADMINISTRATIVO 1 kPROMUCI(‘)N Y ATECION AL
CLIENTE

i
SERVIDOR PUBLICO E)BER"FU RA. REPORTAIE Y |

GREFA TANGUILA MARIA JOSE ADMINISTRATIVO 1 TECION AL CLIENTE
3 REPORTERA
i I | S = e
TRASLADO DE CAJAS,
: MONTAIJE . DESMONTAIE
s i -
CHAMORRO TOQUETON ANDRES %‘:ﬂ"lﬁgf;[{' fﬁb‘g” DEL STAND MOVIL
D4 ORLEY CANARDGR AFO) SPA | TC(_)BERTUI{A INFORMATIVA
3 EL EVENTO NAPU MARKA
BE CTRASLADO DECAJAS. |
_ . IMONTAJE . DESMONTAIJE
TOAPANTA PAEZ RAMIRO ERVIDOR PUBLICO DE |DEL STAND MOVIL
5 NATANAEL SERVICIOS MANTENIMIENTO DE LOS
IMPLEMENTOS DEL STAND
OVIL
Atenlamente,
Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559

B e e o e-mail: comunicacion@napo.gob.ec



Gobierno Auténomo Descentralizado

PARIRCTURA

Provincial de Napo
Nl ; DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL

o Y COMUNICACION

Memorando Nro. 0327-2019-DGPCIC

_ANINCIS Tena, 03 de abril de 2019
7 \'}‘J‘.‘J.r"'
\
H ,\‘
Ledy. Sofia Aide Murgueytio Mendez \\,
DIRECTORA DE GESTION E PKQMOC!ON. COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION ({2

Copia:
Sra. Rocio Fernanda Paredes Llori
Asistente de Apoyo Administrative 1

p

W Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 2887559
Hesimeniegmmeiapec digous e-mail: comunicacion@napo.gob.ec



MINISTERIO DE TURISMO

Oficio Nro. MT-CZ2-2019-0144-O

Orellana, 12 de marzo de 2019

Asunto: INVITACION PARA LA PARTICIPACION EN EVENTO "FERIA ASECUT 2019"

Sefor Doctor
Sergio Enrigue Chacon Padilla
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Napu Marka Gad Provincial de Napo
Rocio Fernanda Paredes Llor
En su Despacho

De mi consideracion:
Reciba un cordial saludo de la Coordinacion Zonal 2 de Ministerio de Turismo.
Por medio del presente pongo en su conocimiento la realizacion del evento FERIA ASECUT

(Asociacion Ecuatoriana de Agencias de Viajes y Turismo 2019) de acuerdo al siguiente detalle:

FICHA TECNICA

Fecha: Jueves 11 de abril de 2019

Edicion: 3ra

Frecuencia: Anual ,

Caracter:  Feria Nacional dirigida a profesionales - MCE‘L A.DO

Duracién: / dia ¢ 5 ABR
Lugar: Centro de Exposiciones Quito et 20’9
Direccion: Av. Amazonas 3461 (Quito)

La Feria ASECUT en edicion 2018 contd con la participacion de 32 expositores de la empresa
privada, mas de 500 visitantes protfesionales; y para el presente ano se prevé el incremento de

vendedores y compradores.

Dentro de los objetivos principales de la Feria ASECUT 2019, se detallan los siguientes:

® Establecer contactos personales con profesionales cualificados.
® [ograr mayor eficiencia de la publicidad y la promocion,
® Mejorar el posicionamiento.
® Fidelizar a los clientes.
® Potenciar la imagen en el mercado.
e Conseguir mas informacion sobre el mercada. @ Gﬁﬁ FR"IN‘B““. n[ NAF“
® [ncrementar ventas. S s s PREFECTURA
® Mejorar los canales de distribucion. N a2 T
® (Conocer la demanda de productos y servicios. FECHA:L 5Lt dlohdi e HORAS aish
® Encontrar nuevos mercados. SECRETARIA: i1
* Direccion: T SN y Quitn. Edif Azariel 2 P » Cadigo Postal: 20020 rancisce de Orella~a - Ecuador ¢ Teléfono: (593-6) & 281 583

* Dacurmenta firmado sleclroncamanta por Quipux



MINISTERIO DE TURISMO

Oficio Nro. MT-CZ2-2019-0144-O

Orellana, 12 de marzo de 2019

MOBILIARIO: La empresa organizadora proporcionara una mesa de 1,80 x 0,76 metros, un
mantel de color blanco y dos sillas.

MATERIAL PROMOCIONAL: Los expositores deberdn contar con su material promocional,
roll up, material pop. souveniers, ete.

COSTO DE INSCRIPCION: La participacion no liene costo unicamente para expositores
gestionados por el MINTUR.

Con lo antes expuesto. invitamos de la manera mds cordial. a su institucion a participar ¢n este
espacio, como expositor

Para solventar cualquier inquictud comunicarse con ¢l Ing. Renato Merchdn Naranjo al 062885306 a
la extension 2625, o al correo renato.merchan( turismo.gob.ec.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Atentamente, %
“, (&)

Documento firmado electronicamente

MINISTERIO DE
TURISMO
COORDINAGION

Sr. Carlos Andres Orozco Nunez
COORDINADOR ZONAL 2 Zf/y

Anexos:
-espacio fisico asecut0146761001552413599.pdf

Copia:
Senorita
Myriam Michelle Zurita Gallardo
Asistente

Serior Ingeniero
Renato Esteban Merchian Naranjo
Analista Senior

m

4 "CARLOS ANDRES
OROZCO NUNEZ"

f Azarel 200 Piso » Cadigo Postal: 220202 7 Francisco de Orsllana - Ecuador » Teléfono: (583-6; 2 ¢

ante por Quipux



GOBIERNO AUTONOMO
NAP = DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACI(:)’N DEL INFORME DE
REMUNERACION COMISION

005-DGPCIC-GADPN 16 DE ABRIL DE 2019

DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO
ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
CIUDAD DE QUITO, PROVINCIA DIRECCION DE GESTION Y PROMOCION
PICHINCHA COOPERACION INTERNACIONAL
COMUNICACION

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 005-DGPCIC-GADPN, autorizada
por el Delegado del Sefor Prefecto y el Director de Gestion de Promocion,
Cooperacion Internacional y Comunicacion, Magister Sofia Murgueytio, pongo a
consideracion el siguiente informe donde se realizo la “PROMOCION TURISTICA'Y
PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL RECORRIDO EN
UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR - NAPU
MARKA TOUR?”, realizado en la ciudad de Quito, provincia de Pichincha, en la Il
Feria de Turismo “ASECUT” en el “Centro de Exposiciones Quito”"(Av. Amazonas

3461).
MCELADU 2 5 AR
MIERCOLES 10 DE ABRIL DE 2018. —-— 2019

Siendo las 11h00 del dia miércoles 10 de abril de 2019, salimos en el vehiculo
rumbo a la cuidad de Quito, provincia de Pichincha, con la finalidad de participar en
la Il Feria ASECUT (Asociacion Ecuatoriana de Agencia de Viajes y Turismo 2019).

17h00: Llegamos a la ciudad de Quito inmediatamente nos dirigimos al Centro de
Exposiciones Quito para proceder a instalar los implementos de Stand Moévil Napu
Marka Tour.




JUEVES 11 DE OCTUBRE DE 2018

08h00: Nos trasladamos al “Centro de Exposiciones Quito”, lugar donde se
desarrollé la 1l Feria de Turismo “ASECUT”, procedimos a la apertura del Stand,
realizamos la colocacién de productos de los emprendimientos productivos y
artesanales con su respectiva publicidad.

09h00: Promocionar nuestros centros de turismo comunitario y productos con cada
uno de los expositores para ver si obteniamos algun convenio con dichas agencias.

10h00: Arrancamos con la promocion turistica y productiva de la provincia de Napo,
entrega de folleteria y venta de productos con su respectiva informacion.

18h00: Se culmind la exhibicion y venta de los productos al publico, procedimos a
guardar los productos en el Stand, asi se termind la exposicion con una gran
acogida del publico.

Nos trasladamos con mis companeros al hotel.

VIERNES 12 DE NOVIEMBRE DE 2018.
07h00: Retornamos a nuestra Ciudad de Tena.

Sin ninglin contratiempo, llegamos a nuestro destino.

Adjunto fotografias y facturas corres pendientes. "

.CANCELA_DO 25 48R 2["9

e

OBSERVACIONES

NOTA
FIRMA SERVIDOR COMISIONADO El presente informe debera
presentarse dentro del término
maximo de 4 dias de cumplida la
licencia, caso contrario la
liquidacion se demorara e incluso
de no presentarlo tendria que
restituir los valores pagados.
Cuando la licencia sea superior al
nimero de horas o dias
autorizados, se debera adjuntar la
Sra. Gabriela Arrobo Leon autorizacion por escrito de la
SERVIDOR PUBLICO DE APOYO 1 Maxima Autoridad o su Delegado.

|O



NOTA

ITINERARIO SALIDA LLEGADA
Tena-Quito | 10-04-2019 | 12-04-2019
HORA 11H00 14H30

Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la

Comisién, desde la salida del lugar de residencia o trabajo

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

habituales o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso,
hasta su llegada de estos sitios

TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE NOMBRE DEL
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA FECHA | HORA | FECHA | HORA
TENA — QUITO
TERRESTRE | INSTITUCIONAL QUITO - TENA 10/04/2019 | 11HOO | 12/04/2019 | 14H30

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera adjuntar
obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19
del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y Movilizacién.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

i

Juan R
DIRECTORA DE GESTIO
DELEGADO DEL SENO ﬂ EFEC

SO Magister Sofia Murgueytio
DIRECTOR DE GESTION Y
PROMOCION COOPERACION‘
INTERNACIONAL COMUNICACION
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HURTADO DELGADO
BETSABETH MARCELA
R.U.C.: 1723791677001
FACTURA
Aul SR 1124560531
$ (01-001-00

0038946

DIRECCION: Av. Amazonas N25-152'y Av
Naciones Unidas Quite - Ecuador

5600

)+ N° DEL 0038601 AL 004!

=1
&

CIDAD 02104/

HA DE CAD

.
- FEC

FECHA DE AUT.: 02/04/2018

‘EMISOR Documente Categorizado: NO

« DARWIN RAMIRO OCHOA ZHINGRE » RUC 1717000803001 + AUT.: 11385 » TELF.: 2505 031 /
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% FIRMA AUTORIZADA RECIBI CONFORME
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Paradero

Guerrero Orbe Rosa Isabel

RUC: 1000664555001

" E|l Chofer”

FACTURA 001001

RESTAURANTE

CULTIVO DE CEREALES
Km. 20 Via Penas Blancas, Via a Papallacta S/N
Telf.: 2 569 - 557 Quito - Ecuador

N? 000023786

Aut. SRl 1124007626
Fecha Autorizacién 25/DICIEMBRE/2018

Sefior ( es) gq‘bx?ﬁi a A nwob e

HOSTAL EMI (ruc.1706481858001)

HOSPEDAJE Y ATENCION COMO USTED SE MERECE
LAS 24 HORAS DEL DIA

FACTURA 001-001

Emilio Froilan Jaramillo Sola

Fecha: _"[‘{' O["f-i’?

ruc./cl: 1S5S0 0RY 386

Direccién: Cotocollao, Unién y Progreso 733

000010651

y 25 de Mayo ( esquina ) * Quito - Ecuador

AUT. SRI. 1123759140

Telf.: 259 6169 * Dom.: 253 0849 VALIDA 5U EMISION HASTA 08 / NOVIEMBRE / 2019
Documento Categorizado: NG DE AUTORIZACION 08 / NOVIEMBRE /2018
CLIENTE: e
AN A A:rﬂ:)ﬁ (@)

Dir.: eng

Telf: __»

DIRECCIﬁN:—r‘e./ aa

CANT. DESCRIPCION

V. UNIT. V. TOTAL

TELEFONO: 0:'82_;}86 ?) 2 4 I_ﬂe_'%

|

L0009

b
A ﬁrnf’q‘{&'c'.lSﬁ j
/7 o

MW

DOCUMENTO NO CATEGORIZADO

Rbidc Por

VALIDO PARA SU EMISION HASTA 25/DICIEMBRE/2019 SUBTOTAL 12%
ORIGINAL: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR

SUBTOTAL 0 %|

DESCUENTO

SUBTOTAL

IVA 12 %

VALORTOTALS| /2, D¢/

DINERO ELECTRONICO TARJETA DE CREDITO | DEBITO OTROS

SIM Imp. & Copias Guerrero Molina Nestor VWi

ifrido - Tumbaco S. Bolivar y G. Pizarro

Telf.: 2371-178 RUC: 1707711329001 Aut. 1387 Del 032851 al 033850

(Rue S0 02N ‘3&@, GUIA REMISION:

CANT. DETALLE ; V. UNIT. | v.TotaL )
2 et Hosﬂcdgfe
(0-0Y y -\ ¢ z¢, 7t 52,53
g
—
SITUBLADD Z S ih K _ZBH \ :
L P __F
égm : Ic0:] 7. cREDITO [0éBTo _OTROS: SI'BTOT"E{FS").SP-
IVA 0% 3

Al RIZADA

VA 12% 9 (¢, .43
| ToTAL § [fp é(’b

s

# BELALCAZAR MOLINA ALBIA DE LOS ANGELES “GRAFICAS ARTEAGA" TELF.: 600 2958 R,U.C. 1713077306001 AUT, 6574 DEL 0010%01 AL 0010900




:ﬁf GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
ey Direccion de Gestion de Promocion, Cooperacion Internacional y Comunicacion
Tena - Napo - Ecuador

CERTIFICACION

El suscrito Director de Gestion de Promocién, Cooperacion Internacional y
Comunicacién del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

La Srta. ARROBO LEON GABRIELA BEATRIZ, Servidor Publico de Apoyo 1, ha
cumplido a satisfaccion con la solicitud de autorizacion para cumplimiento de servicios
institucionales N° 005-DGPCIC-GADPN los dias miércoles 10, jueves 11, viernes 12,
de Abril de 2019 a la ciudad de Quito — Provincia de Pichincha con la finalidad de dar
cumplimiento al cronograma establecido del Proyecto “PROMOCION TURISTICA
Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND
MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA
TOUR”

Tena, 15 de Abril de 2019

INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

\&



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Fecha: 30-4-2019

Hora: 15:48:14

Pagina 1 de 1

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:14167984
_ Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID Il # Cta.: 1210010 _
| Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO OSCUS Il # Cta. Cte: 15700001 |
# Cta # # T. Fec Proc
Nom.Ins.Financieral| Ben. |[Monto|Referencia|Ced.ldent, Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y ARROBO LEON 25-04-2019
CREDITO OSCUS 1173795311 35.00 394|( 1501084386 ||GABRIELA BEATRIZ 17:31:00 ACREDITADA
COOP. AHORRO Y GREFA TANGUILA 25-04-2019
CREDITO OSCUS 1177002111 35.00 394| 1500993579||MARIA JOSE 17:31:00 ACREDITADA
| Total: ||  70.00/Reg.:2
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bras ik i0m hee fin ec/bee rublico/SeoMovimientoHisTodo num ref bee=14167984& fec inicio=25-04-2019& fec fin=25-. .

30/04/2019
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